令和３年３月１６日

ＰＴＡ会員 各位

文京区立金富小学校

ＰＴＡ会長 小林篤史

令和２年度 ＰＴＡ３月定期総会（書面開催）の議決結果の報告について

 日頃より、ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、令和２年度ＰＴＡ３月定期総会について、書面審議及び表決書・委任状の提出に

ご協力いただき、誠にありがとうございました。

つきましては、総会の成立及び議決結果について、下記のとおりご報告いたします。

記

１ ＰＴＡ総会の成立について

   ＰＴＡ会員数       ４４８名（保護者 ４１４名、教職員 ３４名）

   表決書・委任状提出者数  ３３６名（表決書 ４２名、委任状 ２９４名）

  ＰＴＡ総会の定足数（会員の１／３）を充足しており、総会は成立いたしました。

２ 各議案の議決結果について

議   案 承認 不承認

議案１ 令和２年度 事業報告 ４２ ０

議案２ 令和３年度 役員選定 ４２ ０

議案３ ＰＴＡ規約の改正について ４２ ０

  いずれの議案についても、「承認」が表決書の過半数を超えており、可決されました。

以  上